MC Cerbone

2N Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra www.ultracross.it

2™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

Minicross 65cc Deb+Cad

Acerra 1,320 Km.
28/03/2010 17:35.

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:34:54

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(379) PALUMBO LORENZO
1 17:36:58.333
2 1:59.206 +0.127 17:38:57.539
3 1:59.079 17:40:56.618
4 2:02.206 +3.127 17:42:58.824
5 2:09.900 +10.821 17:45:08.724
6 2:04.659 +5.580 17:47:13.383
(2) SANDULLI STEFANO PIO
1 17:37:04.239
2 2:03.201 +5.237 17:39:07.440
3 2:03.101 +5.137 17:41:10.541
4 2:03.538 +5.574 17:43:14.079
5 1:57.964 17:45:12.043
6 2:09.402 +11.438 17:47:21.445
(18) BUONANNO ANTIMO
1 17:37:21.795
2 2:05.497 +0.444 17:39:27.292
3 2:07.315 +2.262 17:41:34.607
4 2:05.053 17:43:39.660
5 2:06.323 +1.270 17:45:45.983
6 2:12.552 +7.499 17:47:58.535
(69) GRECO RAUL
1 17:37:22.872
2 2:12.767 +0.786 17:39:35.639
3 2:11.981 17:41:47.620
4 2:13.949 +1.968 17:44:01.569
5 2:12.711 +0.730 17:46:14.280
6 2:13.812 +1.831 17:48:28.092
(94) STARACE ALESSANDRO
1 17:37:17.971
2 2:15.238 +2.386 17:39:33.209
3 2:12.852 17:41:46.061
4 2:14.366 +1.514 17:44:00.427
5 2:13.308 +0.456 17:46:13.735
6 2:20.882 +8.030 17:48:34.617
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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